
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

(первая сессия седьмого  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

30 сентября 2021 года                                                                                       № 3 

пгт. Оловянная 

 

Об избрании счетной комиссии Совета муниципального района 

«Оловяннинский район» седьмого созыва 

 

Руководствуясь статьей 60 Регламента работы Совета муниципального 

района «Оловяннинский район», Совет муниципального района 

«Оловяннинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Для проведения открытого и тайного голосования при решении 

персональных вопросов, вопросов по избранию, назначению, согласованию 

кандидатур должностных лиц органов местного самоуправления избрать 

счетную комиссию в следующем составе: 

1. Кравцова Любовь Ивановна – депутат избирательного округа № 2,  

председатель счетной комиссии; 

2. Попова Ольга Петровна – депутат общемуниципального 

избирательного округа, секретарь счетной комиссии;  

3. Матафонов Игорь Анатольевич – депутат общемуниципального 

избирательного округа, член комиссии. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном 

издании «Аргументы и факты – Забайкалье» и обнародовать на официальном 

сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://olovyan.75.ru 

 

 

Председательствующий на первом 

заседании Совета муниципального 

района «Оловяннинский район»  

 седьмого созыва                                                                          А.И. Афанасьев 

 

 

 

 


